АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.09.2021                                            с. Донское                                       № 882-п
Об утверждении перечня муниципальных программ Труновского муниципального округа Ставропольского края
Администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ Труновского муниципального округа Ставропольского края.

2. Признать утратившими силу:

постановление администрации Труновского муниципального района Ставропольского края от 05.10.2020 № 346-п «Об утверждении перечня муниципальных программ Труновского муниципального округа Ставропольского края, планируемых к разработке на 2021-2026 годы»;
постановление администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 16.12.2020 № 20-п «О внесении изменений в Перечень муниципальных программ Труновского муниципального округа Ставропольского края, планируемых к разработке   на 2021-2026 годы, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального района Ставропольского края от 05.10.2020 № 346-п».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                 на первого заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края  Чернышова А.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.
Глава Труновского муниципального округа

Ставропольского края                                                                      Е.В. Высоцкий
                                                                                                                                                 УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Труновского муниципального округа
Ставропольского края

от  29.09.2021   № 882-п
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Труновского муниципального округа Ставропольского края
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель

	1
	Развитие образования в Труновском муниципальном округе Ставропольского края
	отдел образования администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

	2
	Сохранение и развитие культуры в Труновском муниципальном округе Ставропольского края
	отдел культуры администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

	3
	Развитие транспортной системы и обеспечение дорожного движения в Труновском муниципальном округе Ставропольского края
	администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

	4
	Формирование современной городской среды в Труновском муниципальном округе Ставропольского края
	администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

	5
	Благоустройство территории Труновского муниципального округа Ставропольского края
	администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

	6
	Обеспечение жильем молодых семей на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края
	администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

	7
	Развитие физической культуры и спорта в Труновском муниципальном округе Ставропольского края
	комитет по физической культуре и спорту администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

	8
	Развитие сельского хозяйства в Труновском муниципальном округе Ставропольского края
	администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

	9
	Развитие экономического потенциала на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края
	администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

	10
	Обеспечение безопасности, профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края
	администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

	11
	Социальная поддержка граждан в Труновском муниципальном округе Ставропольского края
	управление труда и социальной защиты населения администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

	12
	Развитие муниципальной службы в Труновском муниципальном округе Ставропольского края
	администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

_________________